Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice PA 17673 CASTRONOVO DI 

SICILIA- "Lavori di mitigazione del rischio idreogeologico Largo Passalacqua I stralcio di 

completamento” - Codice Caronte $1_1_17673, il pagamento dell’importo di € 60.453,35 

(sessantamilaquattrocentocinquantatre/35) di cui alla fattura n, 02/PA2025 del 12/03/2025 (SDI 

14236414085), emessa dall’impresa GEQO DRILLING S.R.L. (C.F/P.IVA: IT(1413760891), relativa 

al SAL n. 2 ed ultimo a tutto il 17/10/2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto